
 
 

Ressort Nachwuchs und Ausbildung 

 
OGWJJ_4_Rangliste 
  
 
 

 

 

4. Ostschweizer Gruppenwettkampf für 
Jugendliche 

 
Samstag 30. August 2003  Appenzell-I.Rh. 

 

Rangliste 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Schiessanlage Meistersrüte 



 
 
 

   
 

4. Ostschw. Gruppenwettkampf für Jugendliche             2003 

Rang Verein/Gruppe/Kanton Gruppentotal Schützen Jg 1. Runde 2. Runde Total 
 1. Wiesen 1 SG 543 1. Breitenmoser Ralf 88 93 94 187 
 2. Breitenmoser Marion 90 93 92 185 
 3. Breitenmoser Carmen 92 92 79 171 
 Total Gruppenresultat 278 265 543 

 2. Schiers 1 GR 538 1. Hartmann Mirjam 89 91 93 184 
 2. Guler Simona 87 96 85 181 
 3. Casutt Thomas 87 84 89 173 
 Total Gruppenresultat 271 267 538 

 3. Mauren 1 TG 533 1. Heierli Martina 90 89 91 180 
 2. Marti Daniel 89 87 90 177 
 3. Reut Melanie 92 84 92 176 
 Total Gruppenresultat 260 273 533 

 4. Trogen 1 AR 531 1. Durrer Thomas 87 83 94 177 
 2. Ruckstuhl Gabriel 87 84 93 177 
 3. Durrer Christian 88 90 87 177 
 Total Gruppenresultat 257 274 531 

 5. Bütschwil 1 SG 526 1. Brunner Michel 90 93 90 183 
 2. Gehrig Andreas 87 90 91 181 
 3. Baumann Kilian 88 82 80 162 
 Total Gruppenresultat 265 261 526 

 6. Chur 1 GR 526 1. Tannň Kenni 87 88 92 180 
 2. Pfosi Rolf 90 89 89 178 
 3. Feusi Cédric 91 84 84 168 
 Total Gruppenresultat 261 265 526 

 7. Rufi-Maseltrangen 1 SG 519 1. Duft Remo 90 90 85 175 
 2. Zweifel Martin 89 89 85 174 
 3. Steiner Jürg 87 94 76 170 
 Total Gruppenresultat 273 246 519 

 8. Islikon - Strass 1 TG 505 1. Gubler Andreas 87 88 87 175 
 2. Züger Roland 89 83 85 168 
 3. Gubler Markus 90 81 81 162 
 Total Gruppenresultat 252 253 505 

 9. Wettswil-Stallikon 1 ZH 504 1. Landis Martina 87 86 87 173 
 2. Leuenberger Stefan 88 80 87 167 
 3. Wassmer Thomas 90 88 76 164 
 Total Gruppenresultat 254 250 504 

 10. Appenzell 1 AI 500 1. Mittelholzer Guido 87 92 92 184 
 2. Inauen Manuel 87 83 88 171 
 3. Wetter Kevin 88 67 78 145 
 Total Gruppenresultat 242 258 500 
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4. Ostschw. Gruppenwettkampf für Jugendliche            2003 

Rang Verein/Gruppe/Kanton Gruppentotal Schützen Jg 1. Runde 2. Runde Total 
 11. Uster 1 ZH 496 1. Schneider Patrick 88 88 88 176 
 2. Bivetti Stefan 87 82 82 164 
 3. Joos Sivio 89 82 74 156 
 Total Gruppenresultat 252 244 496 

 12. Dörflingen 1 SH 490 1. Müller Hannes 91 86 91 177 
 2. Deggeller Marcel 90 79 88 167 
 3. Schlagenhauf Kurt 90 67 79 146 
 Total Gruppenresultat 232 258 490 

 13. Andelfingen 1 ZH 485 1. Erb Thomas 88 85 86 171 
 2. Dünki Andreas 87 80 85 165 
 3. Deringer Simon 87 81 68 149 
 Total Gruppenresultat 246 239 485 

 14. Appenzell 2 AI 472 1. Sutter Robert 87 83 78 161 
 2. Züllig Jürg 89 79 81 160 
 3. Rohner Roger 87 77 74 151 
 Total Gruppenresultat 239 233 472 

 15. Thayngen 1 SH 465 1. Muhl Etienne 90 73 87 160 
 2. Bührer Markus 88 74 79 153 
 3. Wunderlin Matthias 89 73 79 152 
 Total Gruppenresultat 220 245 465 

 16. Trogen 2 AR 438 1. Bischof Daniel 87 79 80 159 
 2. Meier Christian 88 68 90 158 
 3. Meier Niklaus 89 59 62 121 
 Total Gruppenresultat 206 232 438 

Rangliste - Lang Sepp 31.08.03 2 



 
 
 

   
 

4. Ostschw. Gruppenwettkampf für Jugendliche            2003 
   Einzelrangliste 
 Rang  Name / Vorname JG Verein/Gruppe Kanton R1 R2 Total 
 1. Breitenmoser Ralf 88 Wiesen 1 SG 93 94 187 
 2. Breitenmoser Marion 90 Wiesen 1 SG 93 92 185 
 3. Hartmann Mirjam 89 Schiers 1 GR 91 93 184 
 4. Mittelholzer Guido 87 Appenzell 1 AI 92 92 184 
 5. Brunner Michel 90 Bütschwil 1 SG 93 90 183 
 6. Guler Simona 87 Schiers 1 GR 96 85 181 
 7. Gehrig Andreas 87 Bütschwil 1 SG 90 91 181 
 8. Tannň Kenni 87 Chur 1 GR 88 92 180 
 9. Heierli Martina 90 Mauren 1 TG 89 91 180 
 10. Pfosi Rolf 90 Chur 1 GR 89 89 178 
 11. Durrer Thomas 87 Trogen 1 AR 83 94 177 
 12. Ruckstuhl Gabriel 87 Trogen 1 AR 84 93 177 
 13. Müller Hannes 91 Dörflingen 1 SH 86 91 177 
 14. Marti Daniel 89 Mauren 1 TG 87 90 177 
 15. Durrer Christian 88 Trogen 1 AR 90 87 177 
 16. Reut Melanie 92 Mauren 1 TG 84 92 176 
 17. Schneider Patrick 88 Uster 1 ZH 88 88 176 
 18. Duft Remo 90 Rufi-Maseltrangen 1 SG 90 85 175 
 19. Gubler Andreas 87 Islikon - Strass 1 TG 88 87 175 
 20. Zweifel Martin 89 Rufi-Maseltrangen 1 SG 89 85 174 
 21. Casutt Thomas 87 Schiers 1 GR 84 89 173 
 22. Landis Martina 87 Wettswil-Stallikon 1 ZH 86 87 173 
 23. Breitenmoser Carmen 92 Wiesen 1 SG 92 79 171 
 24. Inauen Manuel 87 Appenzell 1 AI 83 88 171 
 25. Erb Thomas 88 Andelfingen 1 ZH 85 86 171 
 26. Steiner Jürg 87 Rufi-Maseltrangen 1 SG 94 76 170 
 27. Züger Roland 89 Islikon - Strass 1 TG 83 85 168 
 28. Feusi Cédric 91 Chur 1 GR 84 84 168 
 29. Deggeller Marcel 90 Dörflingen 1 SH 79 88 167 
 30. Leuenberger Stefan 88 Wettswil-Stallikon 1 ZH 80 87 167 
 31. Dünki Andreas 87 Andelfingen 1 ZH 80 85 165 
 32. Wassmer Thomas 90 Wettswil-Stallikon 1 ZH 88 76 164 
 33. Bivetti Stefan 87 Uster 1 ZH 82 82 164 
 34. Baumann Kilian 88 Bütschwil 1 SG 82 80 162 
 35. Gubler Markus 90 Islikon - Strass 1 TG 81 81 162 
 36. Sutter Robert 87 Appenzell 2 AI 83 78 161 
 37. Muhl Etienne 90 Thayngen 1 SH 73 87 160 
 38. Züllig Jürg 89 Appenzell 2 AI 79 81 160 
 39. Bischof Daniel 87 Trogen 2 AR 79 80 159 
 40. Meier Christian 88 Trogen 2 AR 68 90 158 
 41. Joos Sivio 89 Uster 1 ZH 82 74 156 
 42. Bührer Markus 88 Thayngen 1 SH 74 79 153 
 43. Wunderlin Matthias 89 Thayngen 1 SH 73 79 152 
 44. Rohner Roger 87 Appenzell 2 AI 77 74 151 
 45. Deringer Simon 87 Andelfingen 1 ZH 81 68 149 
 46. Schlagenhauf Kurt 90 Dörflingen 1 SH 67 79 146 
 47. Wetter Kevin 88 Appenzell 1 AI 67 78 145 
 48. Meier Niklaus 89 Trogen 2 AR 59 62 121 
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